



Szczecin, 11.12.2023 r.

**PYTANIA I ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO  
NR 7/LIDERXII/2023 Z DNIA 11 GRUDNIA 2023**

**PYTANIE 1**

pozycja nr 12 - 14: Czy Zamawiający dopuści pipety wykonane z polistyrenu?

**ODPOWIEDŹ**

TAK, po przedstawieniu certyfikatu braku cytotoksyczności

**PYTANIE 2**

pozycja nr 12 - 14: Czy Zamawiający dopuści pipety z zatyczką wykonaną z poliolefiny?

**ODPOWIEDŹ**

TAK, po przedstawieniu certyfikatu braku cytotoksyczności

**PYTANIE 3**

pozycja nr 12: Czy Zamawiający dopuści pipety pakowane indywidualnie, w opakowaniu zbiorczym po 100 sztuk oraz zaoferowanie/ wycenę 8 takich opakowań w ramach zapotrzebowania Zamawiającego?

**ODPOWIEDŹ**

TAK

**PYTANIE 4**

pozycja nr 14: Czy Zamawiający dopuści pipety pakowane indywidualnie, w opakowaniu zbiorczym po 200 sztuk oraz zaoferowanie/ wycenę 10 takich opakowań w ramach zapotrzebowania Zamawiającego?

**ODPOWIEDŹ**

TAK